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Wczesne chodzenie spać może pomóc
dzieciom utrzymać wagę

Jak wynika z najnowszego badania opublikowanego na łamach „Acta Paediatrica”, wczesne
kładzenie się spać i przestrzeganie stałej rutyny przed snem może zmniejszyć ryzyko
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nadwagi lub otyłości u dzieci.

W badaniu wzięło udział 1258 australijskich dzieci w średnim wieku 6 lat. Okazało się, że te spośród
nich, które regularnie kładły się późno spać, doświadczyły większego przyrostu masy ciała w ciągu
kilku kolejnych lat niż te, które chodziły spać wcześnie.

Odkrycie to, jak twierdzą autorzy badania z James Cook University (Australia), podkreśla znaczenie
czasu i pory snu oraz potwierdza zalety wczesnego zasypiania dzieci.

„Chociaż wiemy, że wczesne chodzenie spać i to zawsze o tej samej porze - zarówno w dni
powszednie, jak i w weekendy - jest dla dzieci i ich rodziców trudne, to warto pamiętać, że może
przyczynić się do zmniejszenia ryzyka nadwagi lub otyłości w przyszłości” - podsumowuje główna
autorka badania dr Yaqoot Fatima.

Źródło: pap.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/29575.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
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programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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